АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября  2017 года                 пгт.Чернышевск                                   № 702

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по городскому поселению «Чернышевское» на 2018 год

          В соответствии Подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище на 2015-2020 годы от 17.12.2010г. №1050-ФЗ, с внесенными изменениями Постановлением Правительства РФ от 20.05 2017года № 609 «О внесении изменений в Федеральную целевую программу «Жилище на 2015-2020 годы», администрация городского поселения «Чернышевское»

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2018 год, для расчёта размера социальной выплаты на приобретение и строительства жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильём молодых семей федеральной целевой программы «Жилище», по городскому поселению «Чернышевское», в размере 27500 рублей
       2.Настоящее постановление вступает в правоотношения с 01 января 2018 года и подлежит обнародованию на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское».

 Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                            Е.И.Шилова